
普通預金 2

普通預金 3

普通預金 4

普通預金 5

定期預金

積立預金

郵便振替口座

未収金(購読料）

未収金（センター事業）

前払金（日常生活支援）

未払金（センター返還金）

未払金（センター事業）

未払金（日常生活支援）

未払金（NPO本体）

前受金（NPO本体）

2,760,000

7,068,144

32,663,777

39,731,921

固定負債

退職給与引当金 2,760,000

固定負債合計

負債合計

2,701,858

令和元年度　貸借対照表

資産合計 39,731,921

令和２年３月３１日現在

特定非営利活動法人しんぐるまざあず・ふぉーらむ・福岡

Ⅲ　正味財産の部

前期繰越正味財産

負債及び正味財産合計

未払金（日常生活返還金）8,144,786

39,731,921

299,993,951

正味財産合計

当期正味財産増加額

4,308,144

10,837

444,590

2,233,057

74,390

1,000

1,544,270

流動資産合計

307,616

10,585

49,340前払金(NPO）

26,516,178

2,766,719

81,911

6,400

流動資産

普通預金 1

金額（単位:円） 金額（単位:円）科　　目科　　目

Ⅰ　資産の部 Ⅱ　負債の部

流動負債

流動負債合計

240,311

1,608,075


